РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  НИЖНЕБЫКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                   РЕШЕНИЕ
25.06.2012                                                     № 186                                     х. Быковский

О признании утратившим силу  решения

Собрания депутатов Нижнебыковского

сельского поселения от 12.11.2007года №86

       1.В   в целях приведения в соответствие нормативно- правовых актов Нижнебыковского сельского поселения с налоговым  законодательством:

 1.1  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения   от 12.11.2007 № 86 «О налоге на имущество физических лиц»

2. . Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.

  5. Контроль за  исполнением решения оставляю за собой

Глава Нижнебыковского

 сельского поселения:                                К.Ф.Венцов